令和２年５月遠野市教育委員会定例会 審議結果

１ 日 時 令和２年５月27日（水） 午前10時から

２ 場 所 遠野市役所東舘庁舎 ３階大会議室

３ 議案及び審議結果

番号 件 名 審議結果

議案第12号

遠野市民センター運営協議会委員の委嘱及び任命に関し

議決を求めることについて

承認 【提案内容】

  遠野市民センター運営協議会委員の任期が令和２年５月31日で満

了となることから、新たに委員を委嘱し、及び任命しようとするも

の。

議案第13号

遠野市就学指導委員会委員の委嘱の臨時専決処理に関し

承認を求めることについて

承認 【提案内容】

所属先の事務分掌の変更により、早急に委員の任免を行う必要が

あったことから、会議を招集する時間的余裕がないと認め、臨時専

決処理を行ったので、承認を求めるもの。

４ 一般報告

  各課等からの諸般の報告